
                         

          COMUNE DI TRIBIANO 
                 SERVIZIO TRIBUTI 

                  PEC: postacertificata@pec.comune.tribiano.mi.it 
 

Dichiarazione resa valendosi della facoltà prevista dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 

28/12/2000, n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della 

Repubblica 28/12/2000, n. 445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità 

in atti, 

 

 
 

□ La detassazione delle superfici ove si producono i rifiuti speciali (art. 7 Regolamento tributo sui rifiuti) 
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Allegati: 
□ Documento di identità; 
□ Planimetria in scala con evidenziata la superficie ove si producono rifiuti pericolosi; 
□ Copia dei formulari dei rifiuti prodotti debitamente compilati; 
□ Copia del contratto stipulato con la ditta incaricata del ritiro; 
□ I dati sui quantitativi di rifiuti complessivamente prodotti, suddivisi per frazione merceologica (distinti 
per codice EER); 
□ I dati sui quantitativi di rifiuti, suddivisi per frazione merceologica (distinti per codice EER), 
effettivamente smaltiti o recuperati/riciclati al di fuori del servizio pubblico con riferimento all’anno 
precedente, quali risultanti dalla/e attestazione/i rilasciata/e dal/i soggetto/i che effettua/no l’attività di 
smaltimento/riciclo dei rifiuti stessi;  
□ Attestazione rilasciata dallo smaltitore di rifiuti con indicazione, suddivisa per frazione merceologica 
(distinti per codice EER), dei rifiuti effettivamente smaltiti o recuperati/riciclati al di fuori del servizio 
pubblico con riferimento all’anno precedente; 
□ I dati identificativi dell’impianto/degli impianti di smaltimento, recupero o riciclo cui sono stati conferiti 
tali rifiuti (denominazione o ragione sociale, partita IVA o codice fiscale, localizzazione, attività svolta) 
allegando attestazione rilasciata dal soggetto che ha effettuato l’attività di smaltimento/riciclo dei rifiuti 
stessi, che deve contenere anche i dati  dell’utenza cui i rifiuti si riferiscono e il periodo durante il quale ha 
avuto luogo l’operazione di smaltimento/riciclo; 
 
 
 
Lì ________________      ______________________ 
              IL DENUNCIANTE 
 
Il contribuente è tenuto a presentare la predetta documentazione ogni anno, entro il termine del 31 
gennaio. In caso di mancata presentazione della documentazione richiesta nei termini, le superfici 
in precedenza escluse sono assoggettate al tributo con decorrenza dal 1° gennaio dell’anno 
precedente. 

 

 

 


